SMART HOME
B-PROT-CONTACT-2030
B-PROT-CONTACT-2030
Tür- und Fensterkontakt
BURGprotect CONTACT 2030
PRODUKTBESCHREIBUNG
Anwendung:
- Alarmmeldung bei Unterbrechung   des Kontakts - Einfache Montage,   Befestigung ohne Schrauben - Geeignet
für Fenster und Türen - Meldung bei schwacher Batterie - Kompatibel mit der gesamten   BURGprotect Serie -
Batterie im Lieferumfang enthalten
Technische Spezifikationen:
Typ Tür- und Fensterkontakt
Unterstützte Software für
Fernzugriff
App: BURGprotect
Montageart Kleben
Betriebsspannung 1x AAA Batterie
Max. Stromaufnahme Betrieb: 65mA / Standby 11µA
Max. Reichweite (m) Außen: 200m / Innen: 50m
Übertragungsfrequenz (MHz) 433,92
Betriebstemperatur (°C) -10 bis +40
Relative Luftfeuchtigkeit (%) Bis 95, nicht kondensierend
Gewicht 46,7g (inkl. Batterie)
Abmessungen BxHxT (mm) Melder: 38x80x13 / Magnet: 15x80x13
Lieferumfang AAA-Batterie
Besonderheiten Die BurgProtect Base 2200 wird benötigt
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.
SMART HOME
B-PROT-CONTACT-2030
Weitere Bilder:
Empfohlenes Zubehör:
B-PROT-CONTROL-2110 Fernbedienung BURGprotect CONTROL 2110
B-PROT-KEYPAD-2100 RFID-Tastatur BURGprotect KEYPAD 2100
B-PROT-MOTION-2010 PIR-Bewegungsmelder BURGprotect MOTION 2010
B-PROT-PLUG-2140 Steckdosen-Einsatz BURGprotect PLUG 2140
B-PROT-SET-2200 Alarmanlage Startpaket BURGprotect SET 2200
B-PROT-SIRENE-2150 Outdoor Sirene BURGprotect SIRENE 2150
B-PROT-SMOKE-2050 Rauchmelder BURGprotect SMOKE 2050
B-PROT-VIBRANCY-2020 Vibrations-Sensor BURGprotect VIBRANCY2020
B-PROT-WATER-2060 Wassermelder BURGprotect WATER 2060
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.